政府采购项目委托代理协议书

纫南乓手: zX18CGHG06030Z

项 目 名 称 : 中 级 人 尿.法睨 数 宇 法 庭

目

委 托 单 位 :广 东 省 肇 庆 市 中 级 人 民 法 院

果 购 代 理 :肇 庆 执 倌 招 标 采 购 有 限 公 司

二 零 一 ^牟 六 月

月
锶
又

鹏

礴

广东省辇庆市中级人民法院数字法庭升级改造采购项目

委托代理协议书

委托方:广 东省肇庆市中级人民法院 (以下简称甲方)

受托方:肇庆执信招标采购有限公司             (以 下简称乙方)

为维护甲乙双方合法权益,根据 《中华人民共和国政府采购法》和其他有关法律、法规

和规章的规定,甲方依法委托乙方作为广东省肇庆市中级人民法院数字法庭升级改造采购项

目的采购代理机构,为了使本项目采购活动顺利实施,经甲乙双方友好协商,明确权利和义

务,特订立如下条款,供双方共同遵守履行。

一、委托代理的设各采购项目概况

项目名称:广东省肇庆市中级人民法院数字法庭升级改造采购项目

项目编号: ZX18CGHGo603oz

项目内容:详见用户需求书

采购方式:公开招标

采购总预算:人民币 6,∞ 0,159。 OO元

招标期限:在 ⒛18年 7月 3O日 前完成

二、委托人代表授权

我单位在此正式授权肇庆执信招标采购有限公司为广东省肇庆市中级人民法院数字法庭

升级改造采购项目 【委托编号:Ⅸ18CGHG06O3比 】的采购代理人,并同意其以采购代理人的

名义开展此项活动以及处理本采购项目的有关事宜。

根据委托采购项目的要求,乙方应当严格按照 《中华人民共和国政府采购法》及其配套

的法规、规章规定的采购方式和采购程序,对委托人委托的采购项目及时实施采购。根据有

关法律、法规及规章规定以及本协议未授权的事项,乙方不得越权代理。

三、甲方职责

1.甲方指定熟悉本项目情况的有关人员对整个采购活动的全过程进行跟踪、协作 ;

2.向乙方提供经批准下达的设备采购计划及项目的详细需求,如货物名称、参考型号、规

格、技术参数、性能指标、图纸、技术资料以及交货期或交付使用期;工程项目的有关

文件材料和图纸等 ;

3.按规定审定或确认设备采购活动的工作计划及采购文件 (包括采购需求、评分办法、中

豳

憾
2J ooJ

姓

5

6

7

标标准、中标原则等 );

提供项目付款方式并负责按规定支付采购资金 ;

委派代表参加开标会、评标会 ;

审定评标报告,并按规定确定经合法采购程序确定中标人 ;

与中标人签订采购合同,履约和组织合同验收,所签订合同不得对与项目相关的采购文

件进行实质性修改;

对评标内容有关商业秘密负有保密职责。

乙方职责

遵守 《中华人民共和国政府采购法》关于
“
采购代理机构

”
的有关规定。按国家有关设

备采购及招标的政策法规,组织实施招标过程中的各项工作。

拟定工作计划并提供给甲方审定后执行 ;

向符合要求的投标人发出邀请函;

编制采购文件和开标、评标程序等,并按规定送甲方审定 ;

印制并出售采购文件 ;

负责采购文件的澄清、答疑或修改等具体工作,并向购买采购文件的供应商发出澄清函

或更改通知 ;

按规定收取和退还投标保证金或履约保证金 ;

按规定抽取专家评委,并支付评委费;

组织开标、评标会,复核评标报告 ;

提交评标全套资料供甲方定标 ;

发出中标通知书和致谢函;

按规定收取中标服务费;

公布中标结果,协助甲方与中标人签订合同。

委托代理费用

根据有关收费规定并经双方商定,采购文件售价定为 ⒛0。 O0元 /本 ,委托代理费按项目

中标金额由乙方向中标人收取,原则上按国家发展计划委员会文件计价格 (20O2)19BO号 “
国

家计委关于印发 《招标代理服务收费管理暂行办法》的通知
”

及发改价格[2011]534号文件

规定标准收取服务费。招标公告发布后,如非乙方原因第一次招标失败,以招标最高限价为

基础,招标代理费按 7溉由甲方向乙方支付。如非乙方原因第二次招标失败,以招标最高限

价为基础,招标代理费按 5O9b由 甲方向乙方支付。如非乙方原因邀请招标失败,以招标最高

8.

四、

1.

`
殇

均
'
〓

.
`
丿

办
掇
煦

'

2

3

4

5

6

⒎

⒏

⒐

⒛

Ⅱ

⒓

"
五

限价为基础,招标代理费按 3O%由 甲方向乙方支付。

六、采购项目付款方式:按照招标文件规定支付。

七、本合同未尽事宜,由 甲乙双方协商解决,所签订的补充合同为本合同的组成部分,具有

同等法律效力。

八、本合同一式肆份,甲乙双方各执贰份,本合同自

甲方 (盖

代表人 : 代表人 :

联系电话 :07阴刁怊6o89 联系电话:Oz睨叼222274

合同订立时间:⒛ 18年 6月 ⒛

合同订立地点:广东省肇庆市

之日起生效。

烯 瓢再

丶`
n
d
η

d
冖"
口〓冖·'

″

〃'
`

\
丿

'